



**Bilaga A: Byalag avtal**

Parter: Söderköpings kommun, genom Servicenämnden, nedan kallad kommunen, samt

Byalag, organisationsnummer, adress, nedan kallad byalaget.

**1 BAKGRUND**

Söderköpings kommun har ett utbyggt stamnät för fiberkommunikations med hög kapacitet. Avsikten är att skapa ett sammanhängande kommunikationsnät till slutkunder. Detta avtal reglerar ansvarsfrågor och ersättningsvillkor mellan kommunen och byalaget för uppförandet av ett nytt spridningsnät. Spridningsnät utgör komplett fiberanläggning mellan kommunens stamnät och slutkund. Medlem i byalagets är tillika slutkund. Anslutningspunkt i spridningsnätet är avlämningspunkt i byggnad hos respektive slutkund.

**2 BYALAGETS UPPGIFTER**

Byalaget fungerar som kontaktorgan mellan fastighetsägare och kommunen.

Byalaget informerar om fiberprojektet och sammanställer intresse över vilka fastigheter inom byalagets geografi som vill ansluta sig till fiberbredband.

Byalaget svarar för att intresserade tecknar anslutningsavtal, framtaget av kommunen, om anslutning och överlämnar dessa till kommunen.

Byalaget svarar för att markupplåtelseavtal, framtaget av kommunen, tecknas med alla fastighetsägare och andra intressenter som berörs av spridningsnätet, med rätt att anlägga och bevara fiberoptisk ledning. Byalaget svarar för att överlämna markavtalen till kommunen.

Byalaget medverkar till samordningen av inkoppling av fiber hos slutkunder.

Byalaget svarar för rekrytering av medlemmar till sin organisation

**3 KOMMUNENS ANSVAR**

Kommunen söker alla eventuella bidrag för spridningsnätet.

Kommunen tar fram erbjudande till slutkunden, underlag till markupplåtelseavtal, anslutningsavtal.

Kommunen håller med information till byalaget.

Kommunen projekterar, bygger och tänder spridningsnätet.

Kommunen ombesörjer alla ekonomiska transaktioner mellan kommunen och slutkunden.

**4 ÄGANDE OCH UPPLÅTELSE AV SPRIDNINGSNÄT**

Kommunen äger det färdigställda spridningsnätet.

**5 DRIFT OCH UNDERHÅLL AV SPRIDNINGSNÄT**

Kommunen svarar för löpande drift och underhåll av spridningsnätet.

**6 ERSÄTTNING**

Byalaget erhåller ingen ersättning.

Datum:

Föreningstecknare byalag

Söderköpings Kommun

Namnförtydligande

Namnförtydligande